
8.11.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540241362-N-2019 z dnia 08-11-2019 r.

Przasnysz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 616295-N-2019 

Data: 29/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Przasnysz, Krajowy numer identyfikacyjny 52594900000000, ul. ul. Jana Kilińskiego  2, 06-

300  Przasnysz, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7564900, e-mail

zpim@przasnysz.um.gov.pl, faks 29 7564939. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.przasnysz.um.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul.

Wojskowej w Przasnyszu w zakresie przedstawionym poniżej: Zakres robót: Opis przedmiotu

zamówienia: 2.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z

budową boiska wielofunkcyjnego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 668/279

położonej w Przasnyszu przy ul. Wojskowej. Budowa polega wykonaniu boiska o wymiarach

24m x 44 m., służącego do gry w piłkę nożną, ręczną, siatkówkę oraz koszykówkę z

nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z wykonaniem jego odwodnienia i oświetlenia. Zakres

robót obejmuje: 1) Wykop koryta pod drenaż i nawierzchnię boiska 2) Odwodnienie boiska

metodą drenażu wgłębnego 3) Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego

mechanicznie o frakcji 4,0-31,5 mm wraz z warstwa wyrównującą z miału kamiennego 0,05 – 5



8.11.2019

2/3

m, 4) Nawierzchnia z trawy syntetycznej z wyklejanymi liniami boiska – 1056 m2 5)

Wyposażenie boiska: bramki do piłki ręcznej i mini piłki nożnej o wym. 3m x 2 m siatkami (2

szt.) zestaw do koszykówki (2 szt.), zestaw do gry w siatkówkę. 2.2 Minimalne wymagania,

parametry techniczne dla nawierzchni z trawy syntetycznej: 1) Wysokość włókien min. 25 mm;

2) Typ włókna – monofil 3) Skład włókna – polietylen; 4) Ciężar włókna – min.13.000 Detex 5)

Grubość włókna- min 500 mikronów 6) Ilość pęczków – min.12.500/m2 7) Ilość włókien –

150.000/m2 8) Wypełnienie piaskiem kwarcowym i granulatem gumowym Parametry

nawierzchni przedstawione w niniejszym opisie są dla Wykonawcy wiążące i powinny być ujęte

w ofercie. Podczas realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do

stosowania jedynie wyrobów dopuszczonych do używania w budownictwie w rozumieniu

ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r. poz. 1186, 1309, 1524, 1696 i

1712) oraz innych przepisów, o ile mają zastosowanie. Szczegółowo przedmiot zamówienia

został określony w Rozdziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w

dalszej treści również „SIWZ” lub „specyfikacją” Uwaga: Realizacja zamówienia będzie

przebiegała na terenie objętym ochroną konserwatorską. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego

przy ul. Wojskowej w Przasnyszu w zakresie przedstawionym poniżej: Zakres robót: Opis

przedmiotu zamówienia: 2.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych

związanych z budową boiska wielofunkcyjnego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym

668/279 położonej w Przasnyszu przy ul. Wojskowej. Budowa polega wykonaniu boiska o

wymiarach 24m x 44 m., służącego do gry w piłkę nożną, ręczną, siatkówkę oraz koszykówkę z

nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z wykonaniem jego odwodnienia i oświetlenia. Zakres

robót obejmuje: 1) Wykop koryta pod drenaż i nawierzchnię boiska 2) Odwodnienie boiska

metodą drenażu wgłębnego 3) Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego

mechanicznie o frakcji 4,0-31,5 mm wraz z warstwa wyrównującą z miału kamiennego 0,05 – 5

m, 4) Nawierzchnia z trawy syntetycznej z wyklejanymi liniami boiska – 1056 m2 5)

Wyposażenie boiska: bramki do piłki ręcznej i mini piłki nożnej o wym. 3m x 2 m siatkami (2

szt.) zestaw do koszykówki (2 szt.), zestaw do gry w siatkówkę. 2.2 Minimalne wymagania,

parametry techniczne dla nawierzchni z trawy syntetycznej: 1)Wysokość włókien min. 10-20

mm; 2) Typ włókna – fibrylowane; 3) Skład włókna – polietylen; 4) Ciężar włókna – min.7.000

Detex 5) Grubość włókna- min 100 mikronów 6) Ilość pęczków – min.60.000/m2 7) Ilość

włókien – 120.000/m2 8) Wypełnienie piaskiem kwarcowym Parametry nawierzchni

przedstawione w niniejszym opisie są dla Wykonawcy wiążące i powinny być ujęte w ofercie.



8.11.2019

3/3

Podczas realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do stosowania

jedynie wyrobów dopuszczonych do używania w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7

lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 r. poz. 1186, 1309, 1524, 1696 i 1712) oraz innych

przepisów, o ile mają zastosowanie. Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w

Rozdziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści również

„SIWZ” lub „specyfikacją” Uwaga: Realizacja zamówienia będzie przebiegała na terenie

objętym ochroną konserwatorską.” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.2.2) 

W ogłoszeniu jest: Tak. 

W ogłoszeniu powinno być: Nie. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: 2019-11-13, GODZ. 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: 2019-11-15, GODZ.13:00 


